[image: image1.png]

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _____22.08.2014______                                                                     №______1329_______

г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 18.03.2014 № 422

В связи с изменением структуры администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внеси изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 18.03.2014 № 422 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, архивных писем и информационных писем по вопросам затрагивающим права и законные интересы заявителя», заменив по тексту слова «архивный отдел Управления по обеспечению организационной, кадровой и правовой работы» словами «отдел районный архив администрации Волоколамского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
Глава Волоколамского
муниципального района            Е.В. Гаврилов